
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00972559- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria Académica de la FCS, Lic. Sabrina Bermúdez, referido al pago de una asignación
complementaria, en favor de las docentes ANDRADA, SUSANA SILVIA MONICA, (CUIL 27-22712381-3 - Legajo N°
80452) y GARAY REYNA, ZENAIDA MARIA (CUIL 27-23822102-7 – Legajo Nº 45891), equivalente a un cargo de
Prof. Adj. DS (sin antigüedad), respectivamente; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2024-01087062-UNC-SAC#FCS, se agrega a las actuaciones nota de solicitud de la Secretaria
Académica, Lic. Sabrina Bermúdez.

Que el pedido se realiza en el marco de la composición de equipos de cátedras que dictarán el Ciclo Introductorio al
Estudio de las Ciencias Sociales, común a las carreras de Trabajo Social, Sociología y Ciencia Política INGRESO
FCS 2025, aprobado por RHCD-2024-490-UNC-DEC#FCS.

Que mediante RHCD-2024-420-UNC-DEC#FCS, el Honorable Consejo Directivo de la FCS, aprobó la
implementación del Ciclo Introductorio al Estudio de las Ciencias Sociales para los y las estudiantes ingresantes a la
FCS en las carreras de Trabajo Social, Sociología y Ciencia Política, con una duración total de 100 horas y que la
RHCD-2024-490-UNC-DEC#FCS, designó a los equipos de cátedras.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar a ANDRADA, SUSANA SILVIA MONICA (CUIL 27-22712381-3 - Legajo N° 80452)
excepcionalmente una ASIGNACIÓN COMPLEMENTARIA única, equivalente a un cargo de Profesor/a Adjunto/a
Dedicación Simple (Cód.111), sin antigüedad, desde el 1° de febrero 2025 al 31 de mayo del 2025, por el dictado de
la asignatura Introducción a los Estudios Universitarios de las Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 2º: Otorgar a GARAY REYNA, ZENAIDA MARIA (CUIL 27-23822102-7 – Legajo Nº 45891)
excepcionalmente una ASIGNACIÓN COMPLEMENTARIA única, equivalente a un cargo de Profesor/a Adjunto/a
Dedicación Simple (Cód.111), sin antigüedad, desde el 1° de febrero 2025 al 31 de mayo del 2025, por el dictado de
la asignatura Introducción a los Estudios Universitarios de las Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Comunicar. Oportunamente, archivar.



 

 

 


	numero_documento: RD-2024-854-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-27T13:44:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T13:47:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T13:47:27-0300
	GDE UNC




